
 
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  10 листопада  2023 року № 481     

 

Про надання статусу дитини-сироти 

**** **** ****, **.**.**** р.н. 

 

Керуючись законами України "Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування"  та  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 

2008 р. №866 "Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 

дитини" (зі змінами та доповненнями), Положенням комісії з питань захисту прав дитини, 

затвердженим рішенням виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради  від 16 

липня 2021 року №67 (зі змінами),беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав 

дитини Великоберезовицької селищної ради від 08 листопада 2023 року № 56, захищаючи 

права та законні інтереси малолітньої дитини **** **** ****, виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати малолітній дитині **** **** ****, **.**.**** року народження,(свідоцтво 

про народження серія І-ИД № 386975від 22вересня 2023 року, виданого Кременецьким 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Кременецькому районі 

Тернопільської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції) 

статус дитини-сироти, на підставі свідоцтва про смерть матері Слободян Ольги Романівни 

(серія І-ИД №337243 виданого Тернопільським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Тернопільському районі Тернопільської області Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 30 жовтня 2023року) та Повного витягу 

з Державного реєстру актів цивільного стану громадян щодо актового запису про 

народження із зазначенням відомостей про батька відповідно до ч.1 ст. 135 Сімейного 

кодексу України від 28 липня 2017 року № 00018439943. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Великоберезовицької селищної ради з питань діяльності виконавчих органів Андрія 

КОЛІСНИКА.  

 

 

Селищний  голова         Андрій ГАЛАЙКО 

 
 

 


